Doluit quidem vehementissime Congregatio nostra universa. Te sibi Protectorem beneficentissimum adeò intempestivè præceptum, cum nimirum majora in dies emolumenta jure optimo è tuo patrocinio prestolabatur; Sed jaeturam hanc ea potissimum ratione SS. D. N. Clemens XII. compensandam putavit, si Eum Principem PETRUM MARCELLINUM CORRADINUM, doctrina, integritate, animi robore, pro justitia tuenda, ubique spectissimum, Tibi Successorem, Nobis Protectorem tribueret. Reliquum est, ut omnes enixis Deum precibus assidue rogemus, (quod ipse jugiter facio) ut Tibi in Cœlis sedem inter Beatorum agmina, Huic verò in terris vitæ longevitatem, honorumque celsissimum culmen largiatur, quo votis nostris obsecundans Omnipotens, & unius consulat prosperitati, & alterius gloriæ.

# APPROBATIONES

M U N I C I P U M U R O M I S S I A L I C

**L**egi Tomum alterum Bibliothecæ Scriptorum Congregationis Casinensis; alias S. Justinæ de Padua, a Rmō P. D. Mariano Armellini Monasterii S. Eugenii Senarum Abbatæ conscriptæ; ac cum nihil in eo repererim, quod aut Christianæ Fidei integritati, aut honestati morum aduersetur: inde verò totum ipsum Opus videam, tum Ecclesiasticæ postremorum trium Sæculorum Historiæ lucis, tum sacræ nostræ Casinensi Familiae, pro eorundem Scriptorum insigni numero, & præstantia, splendoris plurimum esse allaturum, quam maximè dignum illud censeo quod typis mandetur, Pisces Kal. Martij Anno Jubil. MDCCXXV.

D. Virginius a Brixia Decanus Casin., & in Acad. Pisana  
Sacrarum Literarum Professor.

**E**go D. Franciscus Rota a Venetiis in Abbatia Florentina Sacra Theologiae Lector, ex mandato Rmī P. D. Stephani a Venetiis Abbatis, & Præsidentis Congregationis Casinensis, summa attentione, atque diligentia, perlegi secundam partem Bibliothecæ Benedictino-Casinensis conscriptam Rmō P. D. Mariano ab Urbe Abbatæ Cœnobii S. Eugenii Senarum, & cum illam invenerim non solum immunem ab omni erroris labe, verum etiam ornatam plurima eruditione, atque refertam reconditissimis monumentis ad celebranda doctissimorum Virorum nomina, quæ temporum injuria, & longinquitate in tenebris jacebant, perutilem fore magnopere confido omnibus, qui Historiæ, ac eruditioni operam dant, si typis mandetur.

Datum Florentiæ v. Idus Aprilis Anno Jubil. MDCCXXV.

**NOS D. STEPHANUS A VENETIIS ABBAS,**  
*Et Congregationis Casinensis Præsidens.*

**C**um secundam partem Bibliothecæ Scriptorum Congregationis Casinensis, alias S. Justinæ de Padua a Rmō P. D. Mariano Romano Monasterii S. Eugenii Senarum Abbatæ exaratam, duo nostræ Congregationis Theologi ad id a Nobis destinati, recognoverint, & in lucem edi posse probaverint, ut typis mandetur (si ceteris, quorum interest videtur) licentiam concedimus, & facultatem impartimur. In quorum fidem præsentes nostræ manu subscriptas, nostroque sigillo munitas dedimus. Ferrariæ ex nostro Monasterio S. Benedicti Kal. Novembris 1725.